
і
УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р І Ш Е Н Н Я

20 ; року м. Чернігів № 21 N11-

Про депутатський запит депутата 
міської ради Бистрова В. Е.

Заслухавши запит депутата міської ради Бистрова Віктора Едуардовича та 
відповідно до частини сьомої статті 49 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", статей 21, 22 Закону України "Про статус депутатів 
місцевих рад" міська рада вирішила:

1. Направити депутатський запит депутата міської ради Бистрова В. Е. на 
розгляд заступнику міського голови Ломако О. А., начальнику фінансового 
управління міської ради Лисенко О. Ю., голові Деснянської районної у 
м. Чернігові ради Грецькому В. М., голові Новозаводської районної у м. Чернігові 
ради Кузнецовій-Молодчій Т. С.

2. Про результати розгляду депутатського запиту письмово повідомити 
міську раду та депутата міської ради Бистрова В. Е. до 23 лютого 2018 року.

Міський голова В. А. Атрошенко



М іськом у  голові 
Лтрошснко В .Л .

Дсп\ іа іа  1 Ісрніі івської м іської ради 
Ьис і рова И ікю р а  І .дуардовпча

; Ісі і\ і а теькп іі чапи

У нашомх місті <; каюгорії осіб з інвалідністю. які без соціального таксі 
залишаються заручниками домінки і не мають змоги вирішити свої соціальні, медичні, 
освітні та реабілітаційні погреби . ’Заданими соціальної о захис г\ населення сіаном на І 
січня 201Н рок\ но требмочн.мн \ і рапснортних п о с т  ах < ( по категоріях осіб з 
і 11 ва. і і д н і с і ю : ді ш  ; інвал і. ініс і ю - 125і) осіб: особи з інвалідністю з дитинства 222 і
особа, в і ом \ числі 220 . > с і б я кі мав > 11, 1 іа 2 і р\ н\ внаслідок пспхіаі рпчппч а 
і н іс.іек пальних  порч пісні. : особи які ч а ю іь  інвалідніс і ь через трудове каліц іво І і р\ нп 
інвалідності 4К осіб; особи з інвалідніспо на виках 815 осіб: загальною кількістю 
приблизно 4242 особи.)

Соціальне іаксі і м іси  працювало протягом двох років за проектом бюджет}' у мас і і . 
б\ до надано 62.22 і ранспор і ні пос і \ і и з  і і є рс везе і і ня осіб з інвалідніс по 1 і а 2 групи. Л. і я 
людей з інвалідніс і ю б\да можливість відвідх ваз и о с в і т і ,  реабіл і і аційні. медичні іа 
соціальні заклади.

Із дворічного д о с в і д у  роботи слхжби соціального таксі зазначх. що така послуга 
поірібна для людей обмеженими можливос і ями. частина з них т р и м а л а  змогу 
вир іш \ваш  свої насущні проблеми і жлпи повноцінним ж и  т т я м .  Соціальне таксі у міс, і 
цс соціальна посл\ і а \ ног.омх форма ті для осіб з обмеженими м о ж л и в о с т я м и  та мало 
мобільних і р\ п насе існни. які не мож\ і ь корпе і \ ва і ися і ромадським і ранспор і ом ;а 
с і аном з. юров’ я.

111 все 111 ц ії \ С(|)ер> соціальних пос.і_\ і і а рсабі. іі і ан ії людей з особливими
потребами мають найвищі дивіденди щира вдячн іс іь  людей з інвалідністю за ілрботу. 
позбавлення самотності \ щоденній боротьбі ■>, хворобою. відчуіля власної гідності, 
повноти і радос ті жп н а 1

1 !роп:\ виріши і и пи іання по продовженню р о б о т  ('. і\ жби соціальної о таксі з 
нашом_\ міс і і і а ію сирпя і н виділенню ф інанс} вання з міського бюджет} в сумі 2'-'1/ч ,60
гри. на ці потреби.

.0! 20 ! 8 р В .  І '.. І ) П СТ р ОВ


